{

0rчJ,fцф +/ё48й

i:

АДМИНИСТРАЦИ]Я МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ]Я
<ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << ll >> -"L 2019 г. Jф ф о 9

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципаIIьного образования
<Глинковокий район> Смоленокой
области от 1 7. 10.2014г. Jtlb 340

АдминистрациrI муницйп€Lпьного образования <<Глинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

l. Внести изменения в постановление Администрации муницип€шъного
образования <<Глинковский район> Смоленской области от 17.10.20l4г. J\b340 (Об
утверждении муниципальной программы <<Молодежь Глинковского района
Смоленской области> (в редакции постановлений от 1 1.0З.20 l 5г. ЛЬ99. от
22.12.2015г. J\Ъ55В, от 12.10.2016г. }lbЗ79, от 2З.12.20|6г. J\Ъ492, от 16.10.20lВг.
ЛЬЗ59, от 24.12.2018г. }ф475, от 25.t|.2019г. JфЗ92), изложив муницил€Lльную
программу в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 январ я 2020 года.

Глава муниципапьного образования
<Глинковский район> Смоленской области (-_ М.З. Калмыков

"J|ля доrуrtешовП

,'1 / ,У
(,!,--=:izu,,-

Аппарат Администрации муниципiLльного образования
смоленской области

ответственные исполнители
муниципальной програN{мы

Аппарат Администрации муниципшIьного образования
<Глинковский район>> Смоленской области, отдел по
образованию, МБОУ <Глинковокая СШ). транспортно-
хозяйственное

Исполнители ocHoBHbD(

мероприятий муничипальной
програN{мы

Щель муниципальной
IIрограммы

Численность молодежи, участвуюпдей в социаJIьно значимых
проектах;
численность молодежи, участвующих в мероприятиях

разпичного уровня (федерального, регионfuтьного, местного);

Доrrя молодежи, задействованной в мероприятиях по

вовлечению в творческую деятельность, оТ общего чисJIа

молодожи.

I_{елевые показатели

реализации муниципатtьной
программы

2015 - 2022 годьт,Сроки (этапы) реаJ-Iизации

муниципilльной программы
объемы ассигнований
муниципаJ,Iьной программы (по

голам реализации и в разрезе
источников финансирования)

IIАспорт
муниципальной программы

<<Молодежь Глинковского на))

Создание стартовых условий дJuI реаJIизации инновацIIонного
потенциала молодежи и последуюrцего вк.]юченIlя ее в

процессы общественно-политического. coцIl&lbнo-
экономического и культ}рного преобразования Г.-tлIнковского

района Смоленской области.
- поддержка социаJIьно значимых проектов MoJoJel\I{:
- СОВеРШеНСТВОВаНИе ДеЯТеЛЬНОСТИ ПО Са-\{ООРГаНIlЗаЦIiII 11

Са]\{ООПРеДеЛеНиЮ МОЛОДеЖИ В ЦеЛЯХ ВЬШВЛеНИЯ }fо--iО_]е/ъ,ньtr

лидеров;
- разработка и внедрение проектов по профlл-lактlтке

асоциальньж явлений в молодежной среде, способствlюшI{х
социальной адаптации молодежи, оказавшейся в Tp1,.rHoit

жизненной ситуации;
- формирование системного подхода к работе с неформальньL\lи
молодежньпrли объединениями ;

- содействие профессионаJIьной занятости и карьерному росту
молодежи Глинковского района Смоленской области;
- создание системы качественного и оперативного
информационного сопровождения реализации молодежной
политики в Глинковском районе Смоленской области,
обеспечение широкого и равного доступа молодежи к

Объем. бюджетньп< ассигнований районного бюджета на

реаIизацию муниципа,тьной программы составит: 463.6359 тыс.

рублей, в том числе по года]\,{ реализации
2015 год - 50.0 тыс.руб;
2016 год - 56,4З59 тыс. руб;
2017 год - 55,1 тыс. руб;
20l8 год- 55,1 тыс. руб;
2019 год * 67.0 тыс. руб;
2020 год - 60.0 тыс. руб;
2021 год - б0.0 тыс. руб;
2022 год- 60.0 тыс.

Е

кГлинковский район>

Ожидаемые результаты
реализации муниципальной

программы

Общая характеристика социально-экономической сферы

реализации муниципальной программы,

ПрограМма шредПолагаеТ рабоry с уIащиМися образовательных учрех{дений
муницигtчlJIьного образования <<Глинковский район>> Смоленской области, а также

других групп молодежи по воспитанию нравственных Качеств, Вовлечению

молодежи в трудовые отношениrI. Привлечение молодежи в добровольческую

деятелъность для развития волонтерского движения с целью развития у молодых

людей таких качеств как ответственность, взаимопомощъ, доброта.
Программа предУсматривает формирование у современных молодых людей

способности к построению социапьных сетей, созданию и реапизации
инновационных проектов с перспективой их далънейшей коммерЦиаJlизации В

системе маJIого и среднего бизнеса.
МуниципаJIъная програмМа <Молодежъ Глинковского районо Смоленской

области в 2014 году была реЕlJIизована в полном объеме - 50 тыс, руб,

Il. Приоритеты региональной государственной политики в сфере

реализации муниципальной программы, цели, целевые показатели, описание

ожидаемых конечных результатов, сроков и этапов реализации
муниципальной программы.

I_{ель программы увеличение численности молодежи, участвующеЙ В

социаJIьно-значимых проектах, а также увеличение численности молодежи

участвуюIцих в мероприlIтиях различного уровня, создание стартовых условий для

реапизации инноВационноГо потенЦиаJIа молодежи и последующего включения ее в

процессы обrцественно-политического, социаlrьно-экономического и культурного

преобразованиrI <<Глинковского района <<Смоленской области>.

длtя достижения поставленной цели необходимо решение следуюшJих

основных задач:
- поддержка социапьно значимых проектов молодежи;
- совершенствование деятельности по самоорганизации и самоопределению

молодежи в целях выявления молодежных лидеров;
- разработка и внедрение проектов по профилактике асоциапьных явлений в

молодеЖной среде, способствующих социаJIьной адаптации молодежи, оказавшейся

в трудной жизненной ситуации;

I

в процессе реа!,Iизации программы предполагается:

- увеличение численности молодежи, )л{аствуюli{ей в социаJIьно

значимьIх проектах'
- увеличение численности молодежи, участвуюших в

мероприJIТиях разлиЧного уровНя (федерального, регионального,
местного);
- увеличение доли моJIодежи, задействованнои в мероприятиях

по вовлечению в творческ}то деятельность, от общего числа

- форrирование системного подхо/{ll rt работе с не
молодежными объединениями;

- содействие професоионатtьной занятости и карьерному росту молодежи
Глинковского района Смоленской области;

создание системы качественного и оперативного информационного
сопровождения ре€Lпизации молодежной политики в Глинковском районе
Смоленской области, обеспечение широкого и равного доступа молодежи к
информационным ресурсам.

Система программных мероприятий направлена на создание стартовых

условий для развития молодежи и последующего вкJIючени;I ее в процессы
общественно-политического, соци€LгIьно-экономического и культурного
преобразования Глинковского района Смоленской области.

Реализация программы позволит поддержать соци€Lпьно значимые проекты
молодежи, усовершенствовать деятельность по самоорганизации и
самоопределению молодежи в целях вьuIвлениrI молодежньIх лидеров, разработать и
внедрить программы по профилактике асоциальных явлений в молодежной среде,
сформировать системный подход при работе с неформалъными молодежными
объединенvIями, содействовать профессиональной занятости и карьерному росту
молодежи Глинковского района Смоленской области, создатъ систем}l

качественного и оперативного информационного сопровождениrI реапизации
молодежной политики в Глинковском районе Смоленской области.

lII. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы.

Финансирование мунициrтальной программы осуществляется за счет
средств районного бюджета муницип€Llrьного образования <<Глинковский район>
Смоленской области -2015 год - 50,0 тыс.руб; 2016 год * 56,4З59 тыс.руб; 2017 год

- 55,1 тыс. руб; 2018 год - 57,9 тыс. руб;2019 год - 67,0 тыс. руб;2020 год - 60,0
тыс. руб; 202t год - 60,0 тыс. руб;2022 год - 60,0 тыс. руб.

l

оо

[iл
c.I

о
со

ta)ь
rr

оо
#

o,1

ta)ь х

ь
r<ь
N

оь о х

х ою
lr

N
оо

х о
tп

х
зU:}

!Чtr)ýж
ЁýйБ
Ё * i: л-
cJ Н a) arýýйЁ
о ьо)ý
ца(dд(члысо
НЕ;9

*g*Ф:ачсý
lJ(бчLjgмzН
<i.jcdHUвл
}Е тFФ Y

l_i

ц
ta)

o,1

и) ь

rr

с!
х

rr
оо

N
х

tiь
с!

х

rrю
оol

х

х

Ёь,

tao

a,(в
л!

*- -0)
Ф Otcj

'1

9. l я
аФF

ФоаijФн;цс)=лд
<)д

чЁ
юлоб.

Ei
Фо

F
Ф
sz

о
ю

д
Fоо
z.

.д
.J!}<=iýч

FЁФU
ЁхJ*а Н Ф-g,-*-*
ilEOНY, ш nr ný ýr-ё Б

,v

F
Ф

ч
\о

F
F.

Фz

F
Ф

ц
\о

н
Fо
с)

д

=

qаХ:;хо^
бцлц!aiJU о о
ЁF<YrЕ

jý Еz ,,

а;

ф
Ф

9

Ф

2

0)

Е

х

ф

о
Ф

Fу

t

0)
2
Ф

0)ц
0)

сЁ
ё]

"l
trl

q)

z
Ф

tr

Ф

ь
ц
q)

F

z
Фо

Ф

Ф

Fr9
Ф

о
ь

I

ф

з
2
с)
aJ

Ф
d
0)

Ed

х
(J

0) trF.ь
*цчtrо.)trё.оо

Аiа

ý

:tхо.

E.bU о о
F==Y\F

-/sýO-
Al
EdjJ

s
JBцс:<iraO^бцлццai.>U о оНЁýY\Ё

Ё t4 ц (d/ýýО.
arн

Ф

с.) 9лс.\J cr
2

-ФFl
:jr9Y:;?:E;
t а аЕ >
iлlFlч*

J z >.,о 6

2
z

ф

2
q
Ф

Фл
_)sч4а)ОЬ;З- ]-лАл=х

=9vl!*
l .r

^ =
! :v::фчztsч:tsФýХ

оЕ;r--л
*_!vд_
) z л Q б L

л/U9ь
_xaLLФJýnooT

QЭбsБ ЁЁа
I q Ё9з * L; о
ч:г!S:Е{JОF
ч v /l U F. m Н i ts9 Е й о-З б Ф=;.,s с i Ф Ь о.а- о i)
э- > >.> о->1: о_>

-)ý - Ф F_

;9qо_9d
Ел=Ё?jЧ:Uлр*{-UА

-ф;о;д9л-Ё h Б
=

ьf ;:
qФ_:ФЁ=,.о>
J+a*q 9"Пф-rЧ

Ф

ф

о
z
т

и)

зо(s
ю

о
о
он
о
U
)Ji

rrо
ý<одо

Ё
L
ýZ

о
цt

оtзz

ff

д

ч
со
tiн
б

(в

a-

о
ýiн
Фv
о
Б
a)

,
ta)

с\

N_1.

!t

ос

с,
с-)t/.)

.-i
о
ta}

оп

N

F

ц
ю

tr
Fо
Фz

r-
Ф
}l
ý
to

д
Fо
Ф
А

F
0)

о
ю

д
F.
(.)

z

F.
Ф

l.о

д
F.о
d)z

tr
Ф

ц
,о

=l
Frо
0)

F
Фg

ю

r.оо
а

F
Ф
,ý

tс)

Fiо
Ф
д

ý

Ed)(iлО

E*iJl' QнЕ:у!l iiZ r
;sý

Alз
4

*-!

ný
F.а Y
лLлц
d ()\l !2F<<Е
Е Е4 Е;ý ý

з*1

ý
ёts

ьв}Z!лО
ad оv 9
-<:Y
=azi;ýý
\!F Z r'Ef

aý

:х()
ýir9 9цц.nýýа.-ц=

4

,лgЕхоа
Ё*bU а 6
ц * > -J*;ýýý

Ar

s
,jч

=х
cja

а-bU о ь
iFFУ\Е
Еj aЕн л Ф;ý ýд

Z r'

z
Е{

t( F,в

Ф.!х

\Jцz

Фо
а.
Ф

Фý
g}6Б
цtо.

о.,Ё х
i; о" ýz

>яtO;i
0J Q*iý tr>йEtr
C-r al lý ЬцЁ6(oХпЕо;ФоiqЕi

> вЕ.Ё

JO

О,в Ф

о ito
ол.{q

Ебy

лч
5 9sЁоФЁs-ý-Ц*ФЁ й 9Е
=:i э,l F ýj
;х(ýц9оЁý
=чЕiр}<од+Ех{,99Е{tбБ
lзо.6 tl ою Q.а(JtriJxE{ooý

q.)vл,

Ц L d i О ii
9 о Qб Е бБрýЕgЕ
х)ý > Е а lt.= (ý с) 9 о. }4lr Qо tr l- (i

Фцл
цY
Ёч^Y а
ýЕЕ9 ь
}5-9(B-L
:чЕd;*tr9
ýЁн Е,i->ёU tr оц a.L, о

Il

I

l

I

Il

,:

t

t

l

ь,

ш,
]ti

]i

"i!,

н
ili

l!}to,

Il

о
Ф,

о

о
оо

(эь

ю
ю

ю

ю
ю

о
ta)

о
ta

оол
с{

Fr
0)
х

\о

Fо
q)

z

l.
Фу
ц
ю

j

цзо
0)z

F
d)g

ftо
ю
Е

ь,о
Ф

F.
d)

цо
ю

=
Fо
Фz

<r>чý
о-F.л х *:a)ч9UЁ Ёч Е,Ё;iадбЕ=<а<ё Е-zl

J

Frý

о-Fл х *iatv9U!Y йg 9r<Н;z id'a
Jý**

цJ
-tr

ЁU

ý 9Е v,Yн Ёа E,E
<.аЁз-

-t

ЁJ*

ýF<)1lý

<: tr

41

х
х!

л:F
цJ-лU -jFtrо5оa(о
* 4 >,а

=irJrЁ]

t9U?c
ýd;Фн5 Е ь= о.

dФ+Фол
х !\ой{оо; ЁЕ

ЕБЕБЕЕ0r_оýЁРо
Цо.о-ФqФ
ц йЕ еtsахЕь<tr!о_Ё? й Е Е ý

ф

хс€Ф
Е х>,

Ё Н Ф Ё)ý *
л._]ьJЁч

Ф?_хапý:с:
хFоцх?:о
ЕйЬЕtrсdtЁz

л(J-аё i 3оФУ t ,Хi3=з9'ýъ_JО+9ч
ý(-sz,,0)ri 53-5= )sRЕяЕёяii З
б}ЁЁs,i9'ФF.{
ДЁ5Е,л*ý'Ёэё

ц_ *6) Ё

:Е d :, л о9к 9б ;Е
х сd ý L*д ч Е 0).тЕ з а Б Е Ё Е: о ь aF ý о Е

дЕgЕýэЕg

I

l

I

l
l

о_
ф<.

о..

о
оо

о
соtг)

ь

соN
rn
-f

оо
о,]

сt]

оь*
сa
tn-j
<t

F
б)
ýa

E{
о
ю

л
F.
(_)
Ф

F
0)

ц
\о

Fооz

FФg
ц
ю
д
но
6)

д

F
Ф
8ц
ю
э
F.о
Ф

Ё.
0)

ю

F.о
Ф
д

з
с)g

ц
о
ю
л
Fiо
d)

А
ts)д

.4у
F g9 ,i л

ý9Е 9.?н аz с,а
J'ýдц-Е,'

д;
!лО

о-F-л Ц
i al v U
ýЕgунЁ;-7sд\<ч

E{=
4

<]д

лLлц

х йr<r gtr;4!Е
<fцэ

z.{t

<rд
эt

р L9 |i л

л!лчщýрЕ9,?
;i-дб
zaýýц

2r

<rд
-agFхб^
о-Fл Е *
Ф gts у.ч
!F-цd<Е Ё*Zr

zl

s

t**+*

фФ>чý
пdЁ;абфцфф
L л л ,l а

!+о.оо q
9L!Lч

Fi
(ý

х
р+х
*ЁjоХ.9З

'] х о-*ччr-бЕхоfo()0)> Е >е

а--
-Uдо

-siбФl\zýа#ОaЕйсёсоНФоо4о*ц Е ag4 Ё. со

нхаББз
Q)Ё Е Е QцоцалчцFtr Ёй > tr о

х

ýФ5х
HEaý(d;.лдн
d(o0.r
J9ц>}Епс)

Ч.хЕыЕх*ялU
ФлiфОо
ЕЕgЕ*Ё
i,Е Ё Ё Ё ч
tr ЁЁ Б ч Е

л

Ф

й9s
^Бi
d_4ю
о.q, о

*о
Ё эё ,s

Е-Fi

=х'a б я 4 5 !
ч l i = Ёа Ё зi;5Ё 9-qьБжЁа :ý.*йi9--;rlJ=
fчЕjt)ьiL,ltsЕQQ*trsiяЁсо Е о- ý tk э 5 lд_ьЯ99q'F;aчl=l)>zo9\

ь

ta)I

l

I

I

(-,II
I

I

О'\
(a)
cn
t

ra)

ь
I

г-
ю.
с-)

ь
о,]

ьl

г-
ю

l .,i
I

l

ьл
(\

О\
оо

{,г-

:.
и)
ьI

I

F
0)

ц
tO

3о
Ф
д

t-о
ц
о
ю

Fо
Фz

t_l
d)

цо
ю

н
Фz

i-{
Ф
!Z
е
\о

ао
{)

н
0)

8ц
о
\о

6я
Fо
Ф

Fr
ФY
ц
ю
д
Fо
0)z

tsl
Ф

trl

\о

но
0)z

Fr
0)

о
ю

F.о
Фz

l_,Ф

цо
\о

Fо
Фz

ёrА

.Б Y
лLлр

: i< SZ

Js i
zI
z4

g
rO,/'ф^a] о-1

z ý-
L

lФоо
QФоФ
ЕFii о

хс").*оtrx

4!

ао. !iо,Е-.л х:?tvUч Ечз sz

HFH<ý Ё
дl
ч'j

,оёос>
о.Ф о

Ер Б
яýF,.*о >,
гrх

iU
!лО!9*

ýgg 9
</ý-

EJ l-<w

*-:Еr*

>лU
о,!-.л х
э ai ч 9ý Ё<r ýa

!*!<Е ЁzlЕ1 Е

trхо
х Еý у

<Е ЁzrЕ{ |a
-l

х._
i/*
д.Jхý

6;хФц*ЕбУлбЧv*+
х Е,Е 5 ý в.Ё +
р н iн Е аE.Ео;ЁЕо:Еоцо-Ё об q о tr 9Ef,.x>o,trs.Oa

-lgздллс69Ф*цлzл-9 хз"- йдYл-.
;\ЁF:*:iл: !lFrrЁф Ё,Ёп>йL р-х

х

*ЕхФхо,х
л,TSbкЁkбF:cxb<О - i-fO
Ег'а Ф о> Е> tr

аl-лоо)a
ь эа_н
DЁФоdс0
ФяоЕi5н
БýЕЕ,ЕцU я>ц anJ

lg б3

оуlЁ-о}Ё 9,Б
Ц<чло='ля*!F
лU*9)< н о.Ф
HiiEi'ц**д

d
ý1
Ф

iito
:rЮ

ýsa
g ж,в<=+ЕБ;фдо
(Jtrа*

L
фоцл<лYiЕЕ;ьОоо=Еtr:Ёо.ag ц }Qо.:; >,

l; Ф->. Ф

{;

I

I

I

I

I

I

ЁJдчд
FФiл

ý рts v€
ЁF4лб
;ýхtд}цЕ

дl

ia Y

:aa

,i'

х

х

х

х

х

г-

lп
lл

lf-)

ol

z

l

Ф

F
a)S у ф FýоНл окXEi=?-;t
бdьЕа,is9ч=9ББг
э Ё 3ч Ё.Е Е
э/iФ:фь.i
ЧчiЕLl9

г{ýоЕ й

{l

\

о\
l.)
tоý
lff

E{

,
c.l
c.lо
ctl

о

rt

сt.Jо
с.l

d

;Е ,: ,*ФýЁъý;z;
Фс1 бл
бt_it_F

J лд(чч-с. Ф q- d
QJ*!Ё9Oсd)ýEdi
д * (J ? ;r,

>,э ъ.* !о.п Ё,Ё
уlл

Ё>*т*t9H-амЕtsЁаЭа)?(/l+днa
!!

z

f].

о
Er

Nо
с!

и)
оо

Фо

!

E{

tt
с!
с!
сt.1

х

цL

rr

с-.l(э
с{

х

I

ц
л

с!
с!

х

)
ц
Ф
с)
Ф

I

iб)
Е й\9
ý 'lr

-,цьа
ciýO
ЕiлF:
Hrl
ФаЕf9.> о*

ý 8хЕ L,:lФоЕt-" о- -О- t= )ý

-*lE>ЁФФ:ЕдЁtr
лэ;ýч i.,l g

а

з
Фg
ц

JJн
но
Ф
д

F.
Ф
sz
Е{

ю

н
ноо
д

r.
Ф

Е{

ю

н
Fо
6)z

зоу
ч
\о

н
r.о
Фz

rr
Ф
ý(
Е{

ю

дн
зо
0)

F
Ф

E{
а
ю

t-о
б)

F.
0)у
о
ю

Ё.о
(-)

а

,о
уцF. L н dЕоiБЁсахл

Ёчыо.1Н о-а,
У * F Ё
! J н ýirýOil:iлс)ifд ýlo о.3о яlлу

п3\<о

б gs<
Ei"OЕОфзýо\Erz

jL-

l_
q
d

-

а)ý
Fcd

о.сЁ Е(Ё о.уЕья
<Е9

<ъ

л^
>,8
FG!, Ёа.

о,(ý ýd p.sz
ЕБ9<Еэ

чч<ъ

л^
>,gЕс'

(€ p.ýZ
ЕFоноа
j:ýo\Esz

<ъ

<о1)S

со o.rZ
ЕUФ<;9Ё=

ll-

<)s

cd О-у
ЕUф<Ё9

<J'L

qF
tstл
Ео.
обtrо.Ocl
lýi <

с)

дЁус)
2

Фsсd
о Ё+)s

бzЁ-о бЕý((j
о9

ЕлJý

iЦlЧ
ц L-,] <. 9
лU*g
*лЕZ
о БLL)

оЁQ
iЕдо
БОf

!

!zo
Е(dоЁо о-ltr хцба0)
о:Е!Jц
ф!r/'ляэýiJiФ о-уlr()La

ФоdEtrFmоФý
фЕi+d
9блцбцýts:ллчоФцдЁd

Эох:
ýdдJJýE}Jrх ^x(J!-*
rбоý
= trtrо r
L:,4O
l-дю а
vU9A

Ф

д
(J

Ф

FДr

z
2,

tr

ь
2
д
tr
Ф

Е -->
a;-*цоNауФ_ý-
БяýЕбU
Eraaj

}: 5 r
9аЕ
БFЁ

iJ' >l m

-19+U
ж g,,ЕЕ
E{ Ё9о
ч нЁ>о _ о,з л
2,*,ла; Е е ыh
Е в ЕЕЕц r ýчJF 6'9s Ёчнхдолl a) 9 Ф F'и

н ý взЕ Ет х> хо,:-

9олLýz Ф,]
Э'х l f\ч _.:
х х х Q.9 i
S}*ЦоFх
зЁý!аоd)9хl_tsлrа
зоýф#9
=

а Ё9 Ч а*iJtrýY>
р)ý Q п,ц _.i Ф lдФ Ё хйýчцрý

'
ЦБFФ-

2.

о,
Е1
о)

с)

к
с)
""1

Е
2

q)

х

о
с{
Ф)

t

.+

F

Ф
z
q)

Ф
Ф

(v)

св
lr

о,.

!о

с)

з

rrочод

ts
L
дY
Ф
E{

о
д

о

ý

о
Lо

о
cd
о.

о

с)
Ed
Ф

о
о-
l-

н*r

-
-оic

tsг

оv
(-,/
tsЁ ЕЁ *(^] lr

оlr,сd
F,ю
l-,

r*
JЁ{

\_./дон*
Фts
(_,

о
luБ
(-,

I

l

i.,

о

о

Ф

\о
со

чю

ю
\о

о
оо

ооол
*
с{

F.
Фu
цо

1.o

Jн
F.оq)

z

F
Ф

d
tс)

t-.ооz

F
с)
8
\о

F.Ф
Фz

з
Фу
к
\о

J

зо
0)

д

F
Ф
хцо
ю

но
Фz

F.
0.)

о
ю

д
Fiо
Ф
д

з
Фg
ц
ю

зо
Ф
д

з
6)
s;
E{
о
ю

Fо
Фz

чд
. Ео.
о-св ý(€ 9.gtr!^'о
,>о\EýZ

а1 (-

t-б

а)ý
<сЁ, Ео.

о.бз ýсв gg

=Б9<Ё9

<ъ

л^
>,3

lý*b:{lsо.(d Sсý gg
EijE<Ё9

<ъ

\<о<)ý
+сЁ

(в о.уtrзijtr9Ф
jiýO\Ei Sz

<ъ

лa
а)Е
FсЁ. Ёа.

+я Еg r*ц-оtrSJд<Ё9

<ъ

_^
+d

сýý*хьх
Дg

цq<!

Z:ý

o.d Ёф дg
tr9Ф<Ё9

<tt9

ххф
,Ё о"

оФ}
о.о

g*(ý
+.-iЁОЕбЦлф
хНa,
l-Фtr

m

sz

Уд
; ЕsЭ
ч*лF

оritФ
-9Y_a9 ц аЭ:
i

=
Е ЁЕ

оlI-Фiо Б с.+iiE = ýчз
Е Гiя Еa9xxF
iчч:чtj т р зч9й-йЕ

х
Е
х
Ф

о
о
Ф

Ф

оо

сdЁОt(Ф89 ý3q= о(о
!нрл
" ё ara

tЁЁ

аоо-о-tх ts

.цýЕ
,ý

Е ý *Е
Е

вЕ-э"ý
оЕ+хзЁБg s ЬД 9 в

OFi trоФоdы Ел'
lч
99йа

хь
.,д!ч

ФYrLvlý
ц_-;tЕ

х !] 9.ij ох >\tr о Е

F.о

о
F.

Ф

*ц
(ý;aJ
ýФн
LЕz
о ><

tlýдo+ 91
aELgо о-лф оч
ЁЕv*:LU!>
ФфЁ
Ф й?ац=9!ь =lЁо
о ]9tr
*hFLv

!ьччн
*ц!{i

ф
g
0.)ц

с€

а.

g

Ф0)

l,vq

q)
а.Фtr

бls Ацоq2хд{
ол!
о-о >l
\с€>l

дл
Еб

а.юоФ-
Ёчс)+

л^
2,Е

-ýа
сg Q- :z

-оФ<Ё9

.<ъ

t
сt,l оо

<r
c-,t оо I

ý
с,] оо I

с\ь
cn

I *
v^)

I l l

F
0)

цо
Ф

Ё.о
Ф
2

F.о
хчо
ю

н
F.оо
д

F
Ф

ц
lс)

Fо
0)

д

F
Ф
кч
\о

6н
!-о
Ф

F
Ф

E{
о
\о

д
зо
с)

н
Ф
хцо

tс)

длно
0)

н
q)

ю
6н
зо
Ф

F
(.)
ýZ

цо
ю

д
t-о
0)

F
0)
ýl
E{

ю

=
!*

Фz

F.
с)
х
Е{

ю

t_.

Ф
z

л^
Fd

=о_ФзgýZ
!:о

дý<

<ъ

л^
2.Е
Ёd

Ь if)ýо-в ýaЁ д}<

<i9
dtt

л^
2,Е

(€ gý.
,ЁUФ}>о\Et(

ч,н<t

2.Е

Е З,sо.Ф Е
ý QytrF,ij
<й9

dit

л^

(ý Q.9Еr.о
<l9

<lr,Y

л^
2.Е

cd gr<
ЕFо

Jд>о\Еу

<L

л^
Z,Ё
цсdлýц

о.сd ý(ý дS<trлоtrчд<Ё9

<ъ

Д,ý

Е Ё,s
ý gх
J(ýo\ЕЕ

E{.н<t

Д,i
i(ý, Ео.

о.(ý ýсý gýZ
Еtsо
<Еэ

4L,

l()ооб)
o-cJ о

ý.э БД'пл
dЕЁ
,*о >,-х

л^()f

Е J,sо_d s

<;v
.n l-

sO
чсd

хюбоо х)ý
F!v)ýл-х

сс я ý ts,Ч 9*-ЁgчФ
,alБ(€иЕ(:
*=л!<ч

Е Е ý Е Еб
=JýFФ!,<*-9э

=аýЕ9*х!Еiх.хы.+ ч я.6*'Б> о< > о g

х
-, J

6;sZ

-лсв
о.о дФ9>a ^qзЕ
ц9ях ь-ý1
о.9 х
l-.,i F Е

Фх
ý(ýуЕлФ
аоtrх
zt
9Ё
о {*бл
>Е

(d]
о_ х]

QуЬБ
НЦlАН

нэоФЁБэý
)ýE{ло_]ссоЁО'gнФ_Ё
oolaýЕоtr
!|(dr00)к8_9р9 яk ох к с)ю9нлЕ

l-.,i ý1 tr ;с

Ф

Ехaji
цfоiэ
xOzчtrf(в
ц! нElKa
ý6ц
ку4нлн
(сд!л

Hocd
чцr

ол
Ео
оз
Ёз
оIл

о):ФEf х с.)
с2 яЕхь<х
J+o >lLr ЧЮ

Ф

Ф(dкдоýфчбрч

ч9^
Е+ сý ..ч

d)ý Ф

dлЕ

L) о. lo

одоФлЕ-
а_БоФ
l- у,О,Fdон
Фr-

Ф,;
,цL

о
L-

ts9J

:lS-

u: Ф

-хцЭФа-
ч ч\F i
aaRvU = Ёа

х

d
Ф

о
х

о
(,)

ýо
tr

х
j --:Ea

.i: ,0'i-
*I

oF

r'1 2
-,i1

l l

I I

I I

l

х
сЁ
ФдýнЭЭохФ

trf-охE'l

Ф.9
оц
$Б

]1

l

l
о..
с.)

ю
со

aa
с"]

t п I

\о

\о

ra)

ra)*
l ф

F
Ф

ца
\о

л
F
Ф
2

F
Ф

ц
ю

Fо
Фz

F.
Ф

to

д
Fо
Фz

F.
Ф
х

\о

Е
н
Fо
Ф

2.Е
-зо-Ь;1 в
сý о. :ltrFо

lixo\Еьa

Ed<<ъ

lФооФ
оо 0)

Е.рБя5r.*о >,a-х

(€
!ао
о
д^
tO

ц
д

(J lc
2й
+cd

-ýа
o.d ý(ý o.ýZЕtsоtrgФ<Ё9

4,

мс€

чо

сl о0 l",l

ь ý< .-о:Е:

х;)ý
E-iF

.нпýо q ад
ЕЕ ьЕ
н*лD9хй>!: Е ^у
^; о л
ýa.ts d дчавА
!Чл*F

зБнýЕd>еб

?Е
f ,s Е 9 ЁХ 9 х ао
чJцчFц:ýF,о
9tlцFлЕяыЬд
Е Е Ёс Е

Е,н Е.Е ЕЕаý=ьЕ
giBоЕф-

l

a

z

о
Ф
z
о

Lо

()